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Dotyczy: Wsparcie serwisowe na FW Karścino na okres 2 lat 

Znak sprawy: ZP/OZE/32/2020/KCz 

Numer ogłoszenia o zamówieniu w Suplemencie do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej 

(witryna TED): 2020/S 062-149566 z dnia 27.03.2020 r. 

 

ODPOWIEDZI NA PYTANIA 

W związku z otrzymaniem przez Energa OZE SA zwaną dalej „Zamawiającym” pytań dotyczących 

treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, zwanej dalej „SIWZ”, Zamawiający udziela 

następujących odpowiedzi, na podstawie art. 38 ust. 1, 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo 

zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2019 r.  poz. 1843 ze zm.): 

 

Pytanie 1 

Zgodnie z pkt XII.7.6. Wykonawca powinien przedstawić dowód potwierdzający wykaz usług. Czy 

w przypadku, gdy Wykonawca będzie w ramach Doświadczenia zawodowego wykazywać 

usługi wykonywane na rzecz Zamawiającego, konieczne jest przedstawienie referencji lub 

innych dowodów?  

Odpowiedź 1 

Zgodnie z Rozporządzeniem w sprawie rodzajów dokumentów, jakich może żądać zamawiający 

od wykonawcy, oraz form, w jakich te dokumenty mogą być składane § 1 ust. 2 pkt. 3. 

W przypadku gdy zamawiający jest podmiotem, na rzecz którego roboty budowlane, dostawy 

lub usługi wskazane w wykazie, o którym mowa wust.1 pkt2 lub 3, zostały wcześniej wykonane, 

wykonawca nie ma obowiązku przedkładania dowodów, o których mowa w ust. 2. 

W związku z powyższym jeśli Wykonawca należycie zrealizował prace na rzecz Zamawiającego, 

dowody, o których mowa powyżej nie są wymagane. 

Pytanie 2 

Zgodnie z par. 7.5 wzoru Umowy Wykonawca udzieli dodatkowej gwarancji i rękojmi 

na te urządzenia i części, przy czym Wykonawca nie będąc dostawcą tych części oraz urządzeń 

nie powinien udzielać na nie dodatkowych gwarancji. Gwarancje powinny obejmować 

prawidłowość przeprowadzonych prac i ich zgodność z technologią. Prosimy o odpowiednie 

zmodyfikowanie zapisu. 

Odpowiedź  

Zamawiający zmienia brzmienie § 7 pkt. 7.5. Umowy : 

Dotychczasowy zapis § 7 pkt. 7.5.: 



 

2 

Wykonawca udzieli dodatkowej gwarancji i rękojmi na te urządzenia i części, które zostaną 

wymienione lub naprawione podczas okresu gwarancyjnego, jednak nie dłużej, niż 12 miesięcy 

od daty podpisania protokołu odbioru. 

Zapis po zmianie: 

W przypadku stwierdzenia, że nienależyte wykonanie usługi miało bezpośredni wpływ 

na uszkodzenie urządzeń/części zamiennych Wykonawca zobowiązany jest do dostarczenia 

urządzeń/części o takich samych parametrach na własny koszt. Wykonawca udzieli dodatkowej 

gwarancji i rękojmi na te urządzenia i części, które zostaną wymienione lub naprawione podczas 

okresu gwarancyjnego, jednak nie dłużej, niż 12 miesięcy od daty podpisania protokołu 

odbioru. 

 

Pozostałe zapisy SIWZ pozostają bez zmian. 

 

Z poważaniem 

 


